usum sub pari excommunicalionis poenà

omnino itidem prohibemns. In contra-

rium facienlibus non obslanlibus qni-

buscumque.

rraese.acs 1 1- § 3. Ul autcm eaedem praesenles lil-

l'uibi.c'an!"'
' terae ad omnium noliliam faciiius per-

ducantur , nec quisqnam illarum igno-

rantiam allegare possit, voUimus et au-

ctorilale praediclà decernimus, illas ad

valvas basilicae Principis Aposlolorum,

ac Canceliariae Aposloiicac, necnon Cu-

riae generalis in Monte Citalorio et in

acie Campiflorae de Urbe per aliquem

ex cursoribus nostris, ut moris est, pu-

blicari , illarumque exempla ibidem af-

fixa relinqui, sic vero publicatas, omnes

et singulos, quos concernunt
,
perinde

afficere ac si unicuique illorum perso-

naliter notifìcalae et intimalae fuissent;

•iMn-nmii'is R 5. Ipsarumqne lilterarum Iransum-

ptis, seu exemplis , etiam uriprcssis
,

manu alicuius notarli pnblici subscriptis,

et sigillo personac in ecclesiastica di-

gnitale conslilutac munilis , camdem

prorsus fidem Iam in iudicio quam ex-

tra illud ubique locorum haberi, quae

baberelur eisdem praesentibus si exlii-

bilae forent vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die xi

octobris MDCCxxxiv
,

pontificatiis nostri

anno v.

Dal. die 11 octobris 1734, pontif. anno v.

Pro domino cardinali Oliverio,

P. L. Jacquet.

Anno a nativitate Domini nostri lesti Chrisli

MDCCXxxiv, indictione xn, die vero \u mcnsis

octobris, pontijìcatus sanclissimi in CItrislo pa-

BuU. Rom. — Voi. XXIV. %

tris et domini nostri domini Clemcnlis dìoinà

providcntià Papae Xll anno v , snpradictae

litterae aposloìicae afjixac et pnblicatae fite-

runt ad valvas basilicae Principis Apostoìorttm,

Canceliariae Apostolicae , Curine generalis in

Mon'.e Citalorio, in acie Campiflorae, ac in

aliis locis solilis et consuetis Urbis
,
per ino

Frunciscum Barlololti apostclicnm cursorem.

Petrus Orighi mnaiister cursorum.

CXLIV.

ConfirmalìO duorum dccrclonun scu sla-

tulorum a capilulo generali Conijre-

galionis clericorum saecidariiim Do-

ctrinae Christìanae in Gallici edilo-

rum circa vocem provincialium in ca-

pilulis generalibus, eorumque praesi-

denliam capilulis j)rovincialibns.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei taemoriem.

§ 1. Exponi nobis nupcr fecit dilectus pioi

filius Ilyacintbus de Bénoil, presbyter acs'àibnii

procuralor generalis clericorum saecu-

larium Doclrinae Chrislianae in Gallià,

quod in capitolo generali eiusdem Con-

gregalionis hoc anno Parisiis celebralo,